



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 309 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BABORD GROUP AS
Forretningsadresse: c/o Maritim Park
Nedrevegen 108
6710 RAUDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agnar J. Lyng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	8 909 959	4 959 436
Sum inntekter		8 909 959	4 959 436
Kostnader			
Varekostnad		43 800	505 159
Lønnskostnad	2	5 262 914	4 494 206
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	7 600	
Annen driftskostnad	2	3 112 270	338 946
Sum kostnader		8 426 584	5 338 311
Driftsresultat		483 376	-378 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering	5		2 534 794
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	3 137 627	1 042 889
Annen renteinntekt			59
Annen finansinntekt		895	591
Sum finansinntekter		3 138 522	3 578 333
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	2 458 073	2 131 405
Annen rentekostnad		4 192	976
Sum finanskostnader		2 462 265	2 132 381
Netto finans		676 257	1 445 952
Ordinært resultat før skattekostnad		1 159 633	1 067 077
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	255 873	235 196
Ordinært resultat etter skattekostnad		903 760	831 881
Årsresultat		903 760	831 881
Årsresultat etter minoritetsinteresser		903 760	831 881
Totalresultat		903 760	831 881



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3, 3	903 760	831 881
Avsatt til annen egenkapital	3		
Overført fra annen egenkapital	3		
Sum overføringer og disponeringer		903 760	831 881



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	222 400	
Sum varige driftsmidler		222 400	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	4	84 437 232	21 060 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	206 000	
Obligasjoner og andre fordringer	6	114 311 204	49 897 883
Sum finansielle anleggsmidler		198 954 436	70 957 883
Sum anleggsmidler		199 176 836	70 957 883
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 734 041	930 264
Andre kortsiktige fordringer	6	4 041 551	29 085 968
Sum fordringer		8 775 592	30 016 232
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	8	1 056 133	199 400
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 056 133	199 400
Sum omløpsmidler		9 831 725	30 215 632
SUM EIENDELER		209 008 561	101 173 515

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 176 000 aksjer á kr 150,-	3	26 400 000	17 600 000
Overkurs	3	41 200 000	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	3		50 000 000
Annen innskutt egenkapital	3	4 298 524	4 298 524
Sum innskutt egenkapital		71 898 524	71 898 524
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3		
Udekket tap	3	718 425	1 622 186
Sum opptjent egenkapital		-718 425	-1 622 186
Sum egenkapital		71 180 099	70 276 338
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1, 5	8 448	
Sum avsetninger for forpliktelser		8 448	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		231 744	
Øvrig langsiktig gjeld	6	103 934 982	23 074 108
Sum annen langsiktig gjeld		104 166 726	23 074 108
Sum langsiktig gjeld		104 175 174	23 074 108
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	1 578 885	162 380
Betalbar skatt	1, 5		
Skyldige offentlige avgifter		929 998	632 816
Annen kortsiktig gjeld	6	31 144 405	7 027 873
Sum kortsiktig gjeld		33 653 288	7 823 069
Sum gjeld		137 828 462	30 897 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 008 561	101 173 515



KPMG AS
Langlandsveien 1
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 70 10 31 30
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Babord Group AS

Årsberetning 2021 for

BABORD GROUP AS



Virksomhetens art og hvor den drives

Babord Group AS er morselskap for datterselskapene Babord Catch AS (kom inn som datterselskap ved fusjon i 2022), Babord Seafood AS, Babord Industries AS og Babord House AS. Gruppens aktivitet er innenfor fiskebåter, sjømat, industri og eiendom. Virksomhetens hovedkontor ligger på Raudeberg i Kinn kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Salgsinntekten i selskapet økte fra MNOK 5,0 i 2020 til MNOK 8,9 i 2021. Virksomhetens inntekter blir i hovedsak generert ved salg av varer og tjenester til gruppens ulike selskaper. Driftsresultatet ble forbedret fra MNOK -0,4 til MNOK 0,5. Netto finansposter ble svekket fra MNOK 1,4 til MNOK 0,7. Resultat før skatt ble marginalt forbedret fra 2020 og endte på MNOK 1,2.

Egenkapitalen pr 31.12.2021 var MNOK 71,2 (34 %), mot MNOK 70,3 (69,5 %) pr 31.12.2020. Totalkapitalen i selskapet økte fra MNOK 101,2 ved utgangen av 2020 til MNOK 209,0 ved utgangen av 2021. Økningen på MNOK 107,8 skyldes omleggingen av strukturen i gruppen, der en samler og rendyrker sine fire forretningsområder. Virksomhetens kontantstrøm er også i stor grad påvirket av disse endringene.

Etter flere år med krevende endringer er styret tilfreds med at disse forventes å være avsluttet i 2022.

Selskapet driver ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter etter den regnskapsmessige definisjonen.

Daglig leder og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret mener det er grunn til å være optimistisk på vegne av de investeringer og eksponeringer virksomheten er involvert i. Selskapets investeringer innenfor industri er krevende, generelt fordi skipsbygging i Norge, som et høykostland, er krevende, men også spesielt fordi det har pågått en rettslig prosess over flere år i ett av selskapene. Styret og daglig leders mener at selskapet og gruppen har styrket sin posisjon og konkurransekraft gjennom året, men opplever likevel senvirkningene av Covid-19 og krigen i Ukraina som krevende for de fleste aktører innenfor forretningsområdene sjømat og industri. Selskapet har solgt ett av sine datterselskap etter balansedagen for ytterligere å styrke og fremtidsrette gruppen.

Finansiell risiko

Styret og daglig leder mener at selskapet ikke er spesielt utsatt med hensyn til finansiell risiko.

Selskapets finansieringsbehov er tilfredsstillende dekket.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde 8 ansatte ved utgangen av året, hvorav 5 kvinner. Styret består av to menn og 1 kvinne. Kvinneandelen vil bli øket, Selskapet har innarbeidet policy som tilsier at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, eller diskriminering av noe slag. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det samlede sykefravær har i 2021 vært 2 %. Det er ikke avdekket vesentlige svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet. Selskapet arbeider kontinuerlig med å forbedre internkontroll og HMS-arbeid etter gjeldende lover og forskrifter.



Årsberetning 2021 for BABORD GROUP AS



Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø mer enn gjennomsnittet for denne typen aktivitet. Selskapet tilstreber å unngå forurensning av det ytre miljø.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Raudeberg, 16.08.2022

Styret i Babord Group AS

Agnar Lyng
Styreleder/daglig leder

Simen Lyng
Nestleder

Laila Lyng
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Agnar Lyng

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-16 15:58:11 UTC



Agnar Lyng

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-16 15:58:11 UTC



Laila Lyng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3028998

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-08-16 16:18:03 UTC



Simen Lyng

Nestleder

Serienummer: 9578-5998-4-2284632

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-08-16 18:00:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YQ4NH-4U7ES-83CVW-3WG8C-T22E1-TJQ2V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Babord Group AS

Org nr 991 309 241

Årsregnskap 2021

Penneo Dokumentnøkkel: ZUBEHOCCTF-GYPSV-XAKN8-PENJW-ELJ5



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	10	8 909 959	4 959 436
Sum driftsinntekter		8 909 959	4 959 436
Varekostnad		43 800	505 159
Lønnskostnad	2	5 262 914	4 494 206
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	7 600	0
Annen driftskostnad	2	3 112 270	338 946
Sum driftskostnader		8 426 584	5 338 311
Driftsresultat		483 376	-378 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering	5	0	2 534 794
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	3 137 627	1 042 889
Annen renteinntekt		0	59
Annen finansinntekt		895	591
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	2 458 073	2 131 405
Annen rentekostnad		4 192	976
Resultat av finansposter		676 257	1 445 952
Ordinært resultat før skattekostnad		1 159 633	1 067 077
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	255 873	235 196
Årsresultat		903 760	831 881
Anvendelse av årsresultatet			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	3	903 760	831 881
Sum anvendelse		903 760	831 881

Pennco Dokumentnøkkel: ZUBEHOCCTF-GYPSV-XAKN8-PENJW-ELJ25



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	222 400	0
Sum varige driftsmidler		222 400	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	84 437 232	21 060 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	206 000	0
Obligasjoner og andre fordringer	6	114 311 204	49 897 883
Sum finansielle anleggsmidler		198 954 436	70 957 883
Sum anleggsmidler		199 176 836	70 957 883
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 734 041	930 264
Andre kortsiktige fordringer	6	4 041 551	29 085 968
Sum fordringer		8 775 592	30 016 232
Bankinnskudd	8	1 056 133	199 400
Sum omløpsmidler		9 831 725	30 215 632
Sum eiendeler		209 008 561	101 173 515

Pennco Dokumentnøkkel: ZUBEHOCCTF-GYPSV-XAKN8-PENJW-ELJ5



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 176 000 aksjer á kr 150,-	3	26 400 000	17 600 000
Overkurs	3	41 200 000	0
Annen innskutt egenkapital	3	4 298 524	4 298 524
Ikke registrert kapitalforhøyelse	3	0	50 000 000
Sum innskutt egenkapital		71 898 524	71 898 524
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	-718 425	-1 622 186
Sum opptjent egenkapital		-718 425	-1 622 186
Sum egenkapital		71 180 099	70 276 338
Gjeld			
Utsatt skatt	1, 5	8 448	0
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		231 744	0
Øvrig langsiktig gjeld	6	103 934 982	23 074 108
Sum annen langsiktig gjeld		104 166 726	23 074 108
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	1 578 885	162 380
Skyldige offentlige avgifter		929 998	632 816
Annen kortsiktig gjeld	6	31 144 405	7 027 873
Sum kortsiktig gjeld		33 653 288	7 823 069
Sum gjeld		137 828 462	30 897 177
Sum egenkapital og gjeld		209 008 561	101 173 515

Raudeberg, 16.08.2022
Styret i Babord Group AS

Agnar Johan Lyng
styreleder/daglig leder

Simen Lyng
nestleder

Laila Margrethe Lyng
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: ZUBEHOC7F-GYP5V-XAKN8-PENJW-ELJ5



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 159 634	1 067 077
+ Ordinære avskrivninger	7 600	0
+/- Endring i kundefordringer	-3 803 777	-547 319
+/- Endring i leverandørgjeld	1 416 505	-215 338
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 531 972	-1 851 159
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 752 010	-1 546 739
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-230 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-206 000	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	5 345 000	67 831 549
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-74 167 000	-121 273 116
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-69 258 000	-53 441 567
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	51 904 240	111 693 799
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	23 415 000	5 170 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-452 496	-61 973 799
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	74 866 744	54 890 000
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	856 733	-98 305
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	199 400	297 706
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 056 134	199 400

Penneo Dokumentnøkkel: ZUBEHOCCTF-GYP5V-XAKN8-PENJW-ELJ5



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med selskapslov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021.

Selskapet inngår i konsernet Sirean AS. Konsernregnskapet kan man få ved henvendelse til Sirean AS, postboks 84, 6707 Raudeberg. Det utarbeides ikke konsernregnskap for selskapet som følge av unntaket for morselskap i underkonsern, jf. Regnskapsloven § 3-7.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjons-tidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. For omløpsmidler er virkelig verdi salgsværdien på et fremtidig salgstidspunkt med fradrag for salgskostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Med unntak av de forhold som er særskilt angitt ovenfor benytter selskapet regnskapslovens hovedbestemmelser mhp vurderingsregler.



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	4 434 760	3 999 438
Arbeidsgiveravgift	494 561	419 388
Pensjonskostnader	212 904	78 242
Andre ytelser	120 688	-2 862
Sum	5 262 914	4 494 206

Gjennomsnittlig antall årsverk: 6,6 6

I selskapet er det formelt sett registrert en daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2021.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 138 129,- (eks. mva) og er fordelt slik:

Lovpålagt revisjon	85 000
Andre tjenester utenom revisjonen	48 730
Andre tjenester	4 399
Sum	138 129

Note 3 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	17 600 000	54 298 524	-1 622 186	70 276 338
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat			903 760	903 760
Kapitalforhøyelse	8 800 000	-8 800 000		0
Egenkapital pr 31.12.2021	26 400 000	45 498 524	-718 425	71 180 099

Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretakstregisteret 19.01.2021

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	176 000	150	26 400 000
Sum	176 000	150	26 400 000

Eierstruktur:

Aksjonærer i Babord Group AS pr. 31.12.21:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sirean AS	176 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	176 000	100 %	100 %



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 4 Investeringer i aksjer

Selskap	Babord House Babord		Babord
	AS	Seafood AS	Industries AS
Balansført verdi	8 500 000	60 877 232	15 060 000
Forretningskontor	Raudeberg	Raudeberg	Raudeberg
Eierandel	100 %	100 %	100 %
Andel av stemmeberettiget kapital	100 %	100 %	100 %
Egenkapital ifølge siste årsregnskap	8 410 191	55 657 229	15 039 461
Resultat ifølge siste årsregnskap	-89 810	-5 014 471	-60 539

Note 5 Skatt

	2021	2020
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 159 633	1 067 077
Permanente forskjeller	3 424	-2 532 794
Endring midlertidige forskjeller	-38 400	0
Mottatt konsernbidrag	0	2 534 794
Avgitt konsernbidrag	-1 124 657	0
Anvendt underskudd til fremføring	0	-1 069 076
Grunnlag betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	247 425	-557 655
Skatt på mottatt konsernbidrag	0	557 655
Brutto endring utsatt skatt	8 448	235 196
Årets totale skattekostnad	255 873	235 196
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:	2021	2020
Forskjeller som utlignes:		
Varige driftsmidler	38 400	0
Sum	38 400	0
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) pr 31.12.	8 448	0

Penneo Dokumentnøkkel: ZUBEHOCCTF-GYP5V-XAKN8-PENJW-ELJ25



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2021	2020
Kundefordring		
Foretak i samme konsern	4 716 658	915 264
Sum	4 716 658	915 264

	2021	2020
Leverandørgjeld		
Foretak i samme konsern	1 392 136	145 992
Sum	1 392 136	145 992

	2021	2020
Andre fordringer		
Foretak i samme konsern	118 039 204	78 982 271
Sum	118 039 204	78 982 271

	2021	2020
Øvrig langsiktig gjeld		
Foretak i samme konsern	103 934 983	23 074 108
Sum	103 934 983	23 074 108

	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		
Foretak i samme konsern	30 732 693	6 482 362
Sum	30 732 693	6 482 362

Note 7 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, o.a.	Sum
	utstyr	
Anskaffelseskost 01.01	0	0
Tilgang	230 000	230 000
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	230 000	230 000
		0
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	0
Akk.avskr avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	7 600	7 600
Balanseført verdi pr. 31.12	222 400	222 400
		0
Årets avskrivninger	7 600	7 600
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 8 Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 217 836,- bundet til skyldig skattetrekk.



Babord Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 9 Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Måløy Byforening AS	Måløy Spisskammers AS
Anskaffelseskostnad	6 000	200 000
Balansført verdi	6 000	200 000

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Relasjon	Eierandel 31.12.2021
Sirean AS	Eier	
Babord Seafood AS	Datterselskap	100,00 %
Babord VAP SP zoo	Konsernselskap	0,00 %
Babord Seafood SP zoo	Konsernselskap	0,00 %
Babord House	Datterselskap	100,00 %
Maritim Park AS	Konsernselskap	0,00 %
Buda Invest AS	Konsernselskap	0,00 %
Babord Catch AS	Konsernselskap	0,00 %
Rebekka L AS	Konsernselskap	0,00 %
Kvalstein AS	Konsernselskap	0,00 %
Andrea L AS	Konsernselskap	0,00 %
Gambler AS	Konsernselskap	0,00 %
Lyng AS	Konsernselskap	0,00 %
Ringbas AS	Konsernselskap	0,00 %
Babord Industries AS	Datterselskap	100,00 %
Stadgroup AS	Konsernselskap	0,00 %
Stadyard AS	Konsernselskap	0,00 %
Verlo Eiendom AS	Tilknyttet selskap	0,00 %

Agnar Johan Lyng	Styreleder, daglig leder og indirekte eier
Laila Margrethe Lyng	Styremedlem
Simen Lyng	Styremedlem
Rebekka Lyng	Styremedlem

Selskap	Salg av varer og tjenester	Kjøp av varer og tjenester	Rente- inntekter	Rente- kostnader
Andrea L AS	1 092 716	-	-	2 219
Babord Seafood AS	2 258 466	-	2 786 315	-
Babord Industries AS	10 032	-	-	-
Babord House AS	-	-	351 312	-
Babord Catch AS	52 976	119 441	-	-
Sirean AS	-	-	-	2 455 854
Babord Seafood Sp. Z o.o.	535 290	-	-	-
Babord VAP Sp. Z. o.o	1 031 881	-	-	-
Buda Invest AS	10 032	-	-	-
Kvalstein AS	790 252	-	-	-
Lyng AS	20 032	-	-	-
Maritim Park AS	401 901	606 912	-	-
MP Services AS	120 790	19 800	-	-
Rebekka L AS	716 320	-	-	-
Stadyard AS	391 750	126 000	-	-
Ringbas AS	342 699	-	-	-
Gambler AS	1 176 216	-	-	-
Sum	8 909 959	872 153	3 137 627	2 458 073

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.

Penneo Dokumentnøkkel: ZUBEH-HOCTF-GYP5V-XAKIN8-PENJW-ELJ5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Agnar Lyng

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-16 15:58:11 UTC



Agnar Lyng

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-16 15:58:11 UTC



Laila Lyng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3028998

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-08-16 16:18:03 UTC



Simen Lyng

Nestleder

Serienummer: 9578-5998-4-2284632

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-08-16 18:00:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZUBEH-HOCTF-GYP5V-XAKN8-PENJW-ELD5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>